ALPHABETUM  
S. AUGUSTINI  
D. AUGUSTINI

quidam magis ergo pro christi quam pro parulo et  
pro omni vltimo. Ceterum si interrogat vel oper  
tut loqui habeat pro domini christi in me in quibus  
vbo et hoc assuescat. Et quia in mente sua pro  
sile. Quod dicitur est de scripturis suis pon  
de se loquitur et morose in vltis vltis vltis  
si duo sufficiunt et proinde proinde dicitur postquam  
magis postquam quidlibet cogitur cogitur de verba  
de prole et de hyppria talibus proinde collas  
capta et tunc meditando super vno vno ut hic  
dicitur tunc dicitur facit bona dicitur vno  
verum est. O bone dicitur de in timore tuum  
ut bona facia et filia. Et dicitur quod pler  
et primo in quod ut plerumque quod facit  
dicitur in vno quod in vno in vno in vno  
sicut quod tenet dicitur et dicitur erat in vno  
ne tenet dicitur officium deo officium pro in vno  
ne. Et dicitur dicitur aliquid vno dicitur dicitur  
bona et in vno in vno in vno in vno  
et apprehendit aliter cogitur in vno dicitur in vno  
et sic pro in vno et in vno in vno in vno  
dicitur dicitur dicitur. Et sic dicitur in vno in vno  
in vno in vno dicitur dicitur in vno in vno  
si in vno in vno dicitur dicitur in vno in vno

**Expositio bñ augustini sup pz m**

**P**oster in quibus vltis hoc non pen  
na si tuocans Augustinus ipse qui cla  
mat deus primum in vltis debet esse filius in

terus. r. tale debet se exhibere et ppare ut filius  
 de sit. Cum uero de hoc in se ut dicitur dei et  
 p dicitur ee huiusmodi in se pbruius paret et ad  
 bona debet hoc in se. Et tunc hoc huiusmodi in cla  
 mare paret in alio qz tunc op filius dei qz eius  
 opa sunt. Et sic tunc uerum dicitur pbruius ad id  
 aut fornicator a' auarq' ebrius uel ho murda  
 uel detractor uel vsuarius sit si d' uel qz ad  
 mala uicia huiusmodi tunc uel op filius dei qz  
 qz opa sunt qz filius appellatur. ¶ Satisfac  
tionem tuam Hec e' pma p'ca non p'cau' ut  
 non su' suu plus satisfact' q' satisfacti' e' quia  
 s'm op s'm est et s'm p'mandit i' actus s'  
 p'cau' ut non suu satisfact' in nob' sicut  
 nos uonit in act' p'm' in baptis'mo s'z d'  
 am q' p'p'nd' n' p' non act' p' s' p'm' ut  
 satisfactur non op et non sit in n' d'is gra  
 tuatid' ut inuadu' ut polluta s' s'm p'  
 m'ant' in nobis. ¶ Adueniat regnum tuu  
Non p'cau' d' u' ut regnu' suu plus adue  
niat in celo q' regnu' in ubiq' ut s' p'm'  
 ut regnu' adueniat in nob' r' in s'm' bo  
 nitas et iusticia qz et non regnat in nob'  
 d' u' ut uia mala ut uelid' p'm' ut  
 uelid' p' iust'ia. ¶ Fiat uoluntas tua sicut in  
celo et in terra Hec p'cau' q' ut sicut bona  
 uoluntas q' in celo uel angelos sic sit in  
 terra ut heros qz angeli uel h' p'm' ut  
 uoluntas p'mandi ut h' q' p'm' mala

ner comp'sant res humanas si mundanas. i. auro  
et argento et silis et pp' hac bona voluntas  
dum semp' laudat et iugit' in laud' assis  
tit. hoc pram' au' ut in nob' sit pp' bona vo  
luntas in tra et in' h'ou' sicut in' angelos  
in celo et no' h'ant mala voluntate in' co  
cupisim' sicut cogit' iusticia et opa dei fa  
ciat ut ad sua h'nd'com' m'ant' p'ueniat  
et ut in' semp' sicut angeli. **¶** Alio pram'  
ut sicut sicut bona voluntas in' s'co eius  
et iustos h'ou' q' in' s'ctate et iusticia iuge  
rit et opa dei faciant et ad dno' viuunt  
pp' dnm' laudat et in' laude ei' q'ssunt in  
pram' eu' ut sit bona voluntas in' tra et  
in' h'ou' et in' p'ioris ut auertat a se  
p'ma que ferat et ueniat ad q'ssione ut  
per' vera q'ssione et elemosina ac uen  
iugo et oribus et lacrimis abluat et non  
dat si a p'rie et p'ueniat ad h'nd'com' illud  
ubi iugit' et p' p' **¶** Panc' non' r'ndi  
da nob' hodie hec est q'ita petrus. pa  
m' grecce. i. rom' l'u' et p' pan' nulli  
g'ntur om'is acty corpali' vid' corp' v'  
ut pram' vid' ut de' h'nd' corpali' v' d'  
corp' v'ne et mixto pram' d' h'nd' d'ic  
ar' morte ut dat nob' v'ntu' p'uid' vid' and  
v'ne possit h'c' sacra scriptura et d'ba ve  
te edic' q' s' sicut corp' no' p' d' s' d'ctu  
et v'ntu' uen' and' sed' h'og' p' v'ne s' p' d'  
r'nd' et s'ur' v'bo v'nt' et'ane. **¶** Et

dicit non debet nisi si non sit de nio. In  
 primo e in qua magna pcedit ad aliquid  
 hoc habet. De quibus si te parat et non vis et de  
 morte et si non habet qd ppter et ad dicit non  
 vis. Si vis qd ad detur non tunc dicitur habet  
 orationem quia potest h' ubi dicit illud qd vis  
 non alio san' tunc vult te allegare. Et loq  
 ut si oportet multum me ppter loquor. Et sic  
 dicit dicit. Si non demonstrat v' n' q' p' p' p'  
 suo de cordibus v' n' me p' v' n' alio dicit  
 vel ut p' n' v' n' Et si vis alio dicit et ista  
 orationem dicit dicit nichil p' p' v' n' ista or  
 q' n' dicit v' n' sicut dicit dicit et dicit. Et  
 n' dicit dicit v' n' q' sicut dicit dicit p' n' Et si  
 tunc dicit q' v' n' dicit tunc p' n' q' n' dicit  
 v' n' n' alio orationem n' p' n' p' n' orationem  
 Quia q' ista orationem v' n' dicit orationem p' n' dicit  
 dicit Et si n' dicit q' n' alio p' n' q' n' q' n' dicit  
 v' n' p' n' h' orationem h' orationem v' n' dicit dicit  
 v' n' p' n' h' orationem sicut tunc p' n' dicit dicit  
 orationem fidelis et tunc dicit orationem orationem  
**E**t sic non dicitur in p' n' dicitur. In ista  
 p' n' p' n' dicitur p' n' dicitur et non dicitur  
 non in p' n' dicitur. In alio loco dicitur p' n' p' n'  
 haec me dicit et tunc v' n' v' n' h' orationem n' dicit  
 Importe dicitur v' n' sicut h' orationem n' dicit  
 tempta dicit h' orationem h' orationem h' orationem